
 KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

 FST  N50  ja  N65 
 SM  Reikäpelit  27.-28.7.2024 

 St.  Laurence  Golf  Kalkki-Petteri 

 Pelimuoto  ja  käytettävä  tii 

 Reikäpelejä  ilman  tasoituksia  pelataan  seuraavasti: 

 Pääsarjat  (N50  &  N65)  : 

 Molempien  sarjojen  16  pelaajaa  pelaavat  lauantaina  neljässä  (4)  lohkossa  alkuottelut  (3x  9r  ottelua 
 /lohko).  Kunkin  lohkon  voittaja  jatkaa  sunnuntain  finaaleihin. 

 N50  sarjassa  pelataan  sunnuntain  välierät  ja  finaalit  18-reikäisinä.  N65  sarjassa  välierät  pelataan 
 9-reikäisinä  ja  finaalit  pelataan  18-reikäisinä. 

 Molempien  sarjojen  alkulohkojen  kakkoset  pelaavat  sunnuntaina  (finaalipäivänä)  9r  otteluita  kaksi 
 kierrosta  sijoista  5.-8. 

 Kaikki  ottelut  pelataan  punaiselta  tiiltä. 

 Tuloskortit  ja  korttien  palautus 

 Tuloskortteina  voi  käyttää  seuran  kortteja  tarvittaessa. 

 Lohkovaiheessa  tulokset  kerätään  kilpailijoilta  jokaisen  yhdeksän  reiän  jälkeen.  Muuten  tuloskortit 
 palautetaan  Scoring  Arealle  (caddiemasterin  toimistoon)  heti  kierroksen  jälkeen. 

 Ottelun  voittaja  vastaa  tuloksen  ilmoittamisesta. 

 Tasatulokset 

 Lohkopelien  jälkeen  tasapisteissä  olevien  järjestys  ratkaistaan  keskinäisen  ottelun  perusteella  (2 
 pelaajaa)  ja  sen  jälkeen  sudden  death  -uusinnalla  (2-4  pelaajaa).  Sijoille  3  ja  4  sijoittuvien  järjestys 
 määräytyy  ensin  lohkopisteiden  ja  sitten  keskinäisten  otteluiden  perusteella. 

 Finaalipäivän  otteluissa  tasatulokset  ratkaistaan  jatkoreikien  perusteella  (sudden  death). 

 Kilpailun  tuomari 

 Jarmo  Leiniö  050  2654 

 Kilpailutoimikunta 

 Kilpailun  johtaja,  SGS:n  edustaja  Anne  Kokko  040 559  8469 
 Seuran  edustaja  Susanna  Holm  044 372  7005 
 Tuomari  Jarmo  Leiniö  050  2654 

 Palkinnot 

 Kilpailussa  palkitaan  kolme  parasta  pelaaja  SM-mitalein.  Lisäksi  palkitaan  4.  sija  sarjoittain. 

 Suojapaikat 

 Klubitalo  (väylät  1-3,  6,  7,  9-11),  kioski  griinin  14  vieressä  (väylät  12-17),  sadekatos 
 reiän  8  tiipaikan  vieressä  (väylät  4,  5  ja  8). 





 KILPAILUN  PAIKALLISSÄÄNNÖT 
 Kilpailussa  noudatetaan: 

 -  R&A:n  golfsääntöjä  2023 
 -  R&A  Official  Guide  to  the  Rules  of  Golf  2023 
 -  SGL  kilpailujen  kilpailumääräykset  ja  paikallissäännöt  (HardCard)  2024 
 -  Ja  alla  olevia  lisäyksiä  paikallissääntöihin 

 LISÄYKSET  GOLFLIITON  PAIKALLISSÄÄNTÖIHIN 

 1.  Jos  tiedetään  tai  on  käytännössä  varmaa,  että  pelaajan  pallo  on  osunut  sähköjohtoon 
 pelattaessa  väylää  4  tai  5,  lyöntiä  ei  lasketa  (mallipaikallissääntö  E-11).  Pelaajan  tulee  uusia 
 lyönti  ilman  rangaistusta  siitä  paikasta  mistä  edellinen  lyönti  suoritettiin  (ks.  sääntö  14.6.). 
 HUOM!  Sääntö  koskee  ainoastaan  osumista  sähköjohtoihin,  ei  sähkötolppaan  tai 
 tukirakenteisiin. 

 2.  Etäisyyttä  osoittavat  mittalaatat  ja  -merkit  sekä  etäisyyttä  osoittavien  paalujen  jalustat 
 kentällä  ovat  kiinteitä  haittoja,  joiden  siirtäminen  on  kielletty.  Vapautuminen  rangaistuksetta 
 säännön  16.1b  mukaan.  Jalustoissa  olevat  etäisyyttä  osoittavat  paalut  itsessään  ovat 
 määritelmän  mukaan  liikuteltavia  haittoja. 

 3.  Hiekkaesteissä  olevat  suojamuovit  ovat  kiinteitä  haittoja.  Vapautuminen  ilman 
 rangaistusta  säännön  16.1c  mukaisesti. 

 Rangaistus  paikallissäännön  rikkomisesta  on  reikäpelissä  reiän  menetys. 




